2020年青岛十七中指标生资格学生名单

依据《青岛市教育局关于做好2020年全市初中学业水平考试与普通高中招生工作的通知》（青教通字[2020]33号）的有关规定，青岛市四区指标生初中学业水平考试录取投档分数（不含政策性加分）加15分后参加普通高中统招生录取，指标生加分只对普通批第一志愿普通高中学校普通班有效，指标生的艺术（音乐和美术）、实验操作（物理或化学、生物）、信息技术科目均须达到合格等级，且应达到相应招生学校对第一组合、第二组合等级成绩的要求。
现将获得2020年青岛十七中指标生资格学生名单公布如下。
	学籍号
	姓名
	毕业学校

	2017370201883720019
	蒋非凡
	山东省青岛第三十七中学

	2017370201883720045
	孙慧童
	山东省青岛第三十七中学

	2017370201883720082
	赵晓雨
	山东省青岛第三十七中学

	2017370201883720094
	王文鑫
	山东省青岛第三十七中学

	2017370201883720194
	赵欣颜
	山东省青岛第三十七中学

	2017370201883720319
	董晓菲
	山东省青岛第三十七中学

	2017370201883920036
	王安琪
	山东省青岛第三十九中学

	2017370201883920043
	孟凡晔
	山东省青岛第三十九中学

	2017370201883920133
	刁鹏飞
	山东省青岛第三十九中学

	2017370201883920194
	李昕阳
	山东省青岛第三十九中学

	2017370201883920288
	刘霏霏
	山东省青岛第三十九中学

	2017370201883920379
	任曦
	山东省青岛第三十九中学

	2017370201886720033
	潘子腾
	山东省青岛实验初级中学

	2017370201886720038
	王宗禾
	山东省青岛实验初级中学

	2017370201886720047
	张展瑞
	山东省青岛实验初级中学

	2017370201886720083
	侯博文
	山东省青岛实验初级中学

	2017370201886720165
	刘欣然
	山东省青岛实验初级中学

	2017370201886720408
	侯懿津
	山东省青岛实验初级中学

	2017370201886720587
	苏一山
	山东省青岛实验初级中学

	2017370201886720588
	解金山
	山东省青岛实验初级中学

	2017370202010520112
	辛子辰
	山东省青岛第五中学

	2017370202010520163
	蓝佳琪
	山东省青岛第五中学

	2017370202010520198
	徐正
	山东省青岛第五中学

	2017370202010520229
	李双艳
	山东省青岛第五中学

	2017370202010720073
	迟羽萱
	山东省青岛第七中学

	2017370202010720183
	秦赵和
	山东省青岛第七中学

	2017370202010720216
	林樱祺
	山东省青岛第七中学

	2017370202010720315
	刘米朵
	山东省青岛第七中学

	2017370202012420002
	赵龙滨
	山东省青岛第二十四中学

	2017370202012420020
	高蕾
	山东省青岛第二十四中学

	2017370202012420208
	王叙钧
	山东省青岛第二十四中学

	2017370202012420317
	李智轩
	山东省青岛第二十四中学

	2017370202012620036
	易达
	山东省青岛第二十六中学

	2017370202012620038
	唐子媛
	山东省青岛第二十六中学

	2017370202012620182
	万銘昕
	山东省青岛第二十六中学

	2017370202012620217
	苗颖润
	山东省青岛第二十六中学

	2017370202012620218
	庞博
	山东省青岛第二十六中学

	2017370202012620360
	侯安悦
	山东省青岛第二十六中学

	2017370202015120013
	田涛
	山东省青岛第五十一中学

	2017370202015120040
	刘子涵
	山东省青岛第五十一中学

	2017370202015120075
	张志正
	山东省青岛第五十一中学

	2017370202015120329
	熊瑞
	山东省青岛第五十一中学

	2017370202015120383
	孙浭晟
	山东省青岛第五十一中学

	2017370202015120397
	乔迪
	山东省青岛第五十一中学

	2017370202015720019
	苏醒
	山东省青岛第五十七中学

	2017370202015720057
	曹佳颖
	山东省青岛第五十七中学

	2017370202015720129
	武承智
	山东省青岛第五十七中学

	2017370202015920020
	齐芯
	山东省青岛第五十九中学

	2017370202015920129
	张海童
	山东省青岛第五十九中学

	2017370202015920256
	徐艺宁
	山东省青岛第五十九中学

	2017370202015920401
	张轩绮
	山东省青岛第五十九中学

	2017370202015920406
	庄悦琳
	山东省青岛第五十九中学

	2017370202015920440
	王燕熙
	山东省青岛第五十九中学

	2017370202015920571
	潘尘宇
	山东省青岛第五十九中学

	2017370202015920575
	孙凯来
	山东省青岛第五十九中学

	2017370202016920158
	刘佳恩
	青岛大学附属中学

	2017370202016920173
	王涛
	青岛大学附属中学

	2017370202016920196
	郑珺予
	青岛大学附属中学

	2017370202016920407
	陈玉虹
	青岛大学附属中学

	2017370202016920464
	郝玉欣
	青岛大学附属中学

	2017370202016920672
	李娜
	青岛大学附属中学

	2017370202016920681
	曲俊宇
	青岛大学附属中学

	2017370202016920706
	朱启达
	青岛大学附属中学

	2017370202016920725
	刘昊喆
	青岛大学附属中学

	2017370202016920732
	栾与时
	青岛大学附属中学

	2017370202016920880
	林小凡
	青岛大学附属中学

	2017370202016920890
	宋嘉容
	青岛大学附属中学

	2017370202017020049
	王宇顺
	青岛银海学校

	2017370202017320037
	邵明澈
	私立青岛智荣中学

	2017370203010420047
	张婧怡
	山东省青岛市市北区第四中学

	2017370203010420053
	张凤羽
	山东省青岛市市北区第四中学

	2017370203010420227
	房惠博
	山东省青岛市市北区第四中学

	2017370203012820045
	雷慧聪
	山东省青岛市市北区第二十八中学

	2017370203012820133
	孙浩
	山东省青岛市市北区第二十八中学

	2017370203012820154
	王洁雯
	山东省青岛市市北区第二十八中学

	2017370203012820255
	赵茂山
	山东省青岛市市北区第二十八中学

	2017370203013420035
	鞠嘉怡
	山东省青岛市市北区第三十四中学

	2017370203013420080
	荆云雪
	山东省青岛市市北区第三十四中学

	2017370203013420099
	曲灿灿
	山东省青岛市市北区第三十四中学

	2017370203013420108
	邵子榕
	山东省青岛市市北区第三十四中学

	2017370203013420139
	李高妍
	山东省青岛市市北区第三十四中学

	2017370203013420290
	宫懿珂
	山东省青岛市市北区第三十四中学

	2017370203013420453
	王晓丽
	山东省青岛市市北区第三十四中学

	2017370203014220010
	马瑞昊
	山东省青岛市市北区第四十二中学

	2017370203014220168
	李春瑞
	山东省青岛市市北区第四十二中学

	2017370203014220214
	李安娜
	山东省青岛市市北区第四十二中学

	2017370203014720098
	杨道欣
	山东省青岛市市北区第四十七中学

	2017370203014720222
	苏宇涵
	山东省青岛市市北区第四十七中学

	2017370203014720224
	刘星宇
	山东省青岛市市北区第四十七中学

	2017370203014720268
	王渠
	山东省青岛市市北区第四十七中学

	2017370203015320107
	张瑞彤
	山东省青岛市市北区第五十三中学

	2017370203015320291
	董坤昊
	山东省青岛市市北区第五十三中学

	2017370203015320358
	薛语涵
	山东省青岛市市北区第五十三中学

	2017370203015320443
	孙金林
	山东省青岛市市北区第五十三中学

	2017370203016520133
	隋坤
	山东省青岛市市北区第六十五中学

	2017370203016520151
	马宇飞
	山东省青岛市市北区第六十五中学

	2017370203016520219
	滕冠鑫
	山东省青岛市市北区第六十五中学

	2017370203016520239
	李佳兴
	山东省青岛市市北区第六十五中学

	2017370203016620028
	王雨暄
	山东省青岛市市北区第二实验初级中学

	2017370203016620124
	傅钰淇
	山东省青岛市市北区第二实验初级中学

	2017370203016620199
	王睿
	山东省青岛市市北区第二实验初级中学

	2017370203016620223
	王子玥
	山东省青岛市市北区第二实验初级中学

	2017370203016620518
	马新博
	山东省青岛市市北区第二实验初级中学

	2017370203016620616
	乔雯婧
	山东省青岛市市北区第二实验初级中学

	2017370203016620661
	王海童
	山东省青岛市市北区第二实验初级中学

	2017370203016620722
	胡维轩
	山东省青岛市市北区第二实验初级中学

	2017370203018220012
	张欣然
	青岛市北区超银中学(广饶路校区)

	2017370203018220161
	王海绮
	青岛市北区超银中学(广饶路校区)

	2017370203018220168
	胡菲菲
	青岛市北区超银中学(广饶路校区)

	2017370203018220266
	赵向
	青岛市北区超银中学(广饶路校区)

	2017370203018220390
	韩禹
	青岛市北区超银中学(广饶路校区)

	2017370203018220409
	魏筱澄
	青岛市北区超银中学(广饶路校区)

	2017370203018320026
	高语含
	青岛市市北区启元学校

	2017370203018320031
	郭岱庭
	青岛市市北区启元学校

	2017370203018720040
	蓝雨菡
	青岛市市北区广雅中学

	2017370203018720077
	宋宜青
	青岛市市北区广雅中学

	2017370203018720197
	公凤琳
	青岛市市北区广雅中学

	2017370203018720237
	祝静婷
	青岛市市北区广雅中学

	2017370203018820056
	王嘉硕
	青岛市市北区第二实验初级中学中央商务区分校

	2017370203018820130
	徐钰蓉
	青岛市市北区第二实验初级中学中央商务区分校

	2017370203019020214
	孟祺竣
	山东省青岛市第三十九中学市北分校

	2017370203019020246
	张凌
	山东省青岛市第三十九中学市北分校

	2017370203019020269
	任可馨
	山东省青岛市第三十九中学市北分校

	2017370203019020291
	刘雨璐
	山东省青岛市第三十九中学市北分校

	2017370203019120100
	张一帆
	山东省青岛市市北区超银中学(金沙路校区)

	2017370203019120133
	张霖
	山东省青岛市市北区超银中学(金沙路校区)

	2017370203019120182
	高佳祺
	山东省青岛市市北区超银中学(金沙路校区)

	2017370203019120330
	陈曦
	山东省青岛市市北区超银中学(金沙路校区)

	2017370203019220058
	李熙凯
	青岛滨海学校

	2017370205012320100
	郭浩宇
	山东省青岛市市北区第二十三中学

	2017370205012320134
	夏四方
	山东省青岛市市北区第二十三中学

	2017370205012320399
	张子轩
	山东省青岛市市北区第二十三中学

	2017370205012320512
	辛爽
	山东省青岛市市北区第二十三中学

	2017370205014420102
	李清月
	山东省青岛市市北区第四十四中学

	2017370205014420118
	童贝贝
	山东省青岛市市北区第四十四中学

	2017370205014420231
	高萌婕
	山东省青岛市市北区第四十四中学

	2017370205014420270
	王锦浩
	山东省青岛市市北区第四十四中学

	2017370205014420321
	李佳绮
	山东省青岛市市北区第四十四中学

	2017370205015020020
	王正炜
	山东省青岛市市北区第五十中学

	2017370205015020235
	郑稚睿
	山东省青岛市市北区第五十中学

	2017370205015020260
	张永坤
	山东省青岛市市北区第五十中学

	2017370205015620086
	袁绍峰
	山东省青岛市市北区第五十六中学

	2017370205015620157
	姜泽
	山东省青岛市市北区第五十六中学

	2017370205015620208
	张海莹
	山东省青岛市市北区第五十六中学

	2017370205015620273
	吴倩
	山东省青岛市市北区第五十六中学

	2017370205015620365
	刘竣文
	山东省青岛市市北区第五十六中学

	2017370205016820097
	马重原
	山东省青岛市市北区第二十一中学

	2017370205016820210
	闫瑞仪
	山东省青岛市市北区第二十一中学

	2017370205016820228
	王昕瑞
	山东省青岛市市北区第二十一中学

	2017370205016820281
	叶翀玓
	山东省青岛市市北区第二十一中学

	2017370205016820324
	李宬翰
	山东省青岛市市北区第二十一中学

	2017370205018220081
	徐治民
	青岛市北区超银中学(鞍山路校区)

	2017370205018220188
	李一帆
	青岛市北区超银中学(鞍山路校区)

	2017370205018220195
	姜雨涵
	青岛市北区超银中学(鞍山路校区)

	2017370205018220326
	沈鲁俊
	青岛市北区超银中学(鞍山路校区)

	2017370205018220379
	王宁
	青岛市北区超银中学(鞍山路校区)

	2017370205018220488
	唐嘉琦
	青岛市北区超银中学(鞍山路校区)

	2017370205018920081
	杜佳佳
	青岛市北区长泰学校

	2017370212000420010
	李佳惠
	青岛市崂山区第三中学

	2017370212000420013
	刘思妤
	青岛市崂山区第三中学

	2017370212000420045
	于子博
	青岛市崂山区第三中学

	2017370212000420138
	李彤
	青岛市崂山区第三中学

	2017370212000420365
	厉俊豪
	青岛市崂山区第三中学

	2017370212000420384
	曲睿
	青岛市崂山区第三中学

	2017370212000420432
	曲鑫源
	青岛市崂山区第三中学

	2017370212000520025
	倪彬
	青岛市崂山区第七中学

	2017370212000520070
	宋正顺
	青岛市崂山区第七中学

	2017370212000520156
	田如宝
	青岛市崂山区第七中学

	2017370212000520158
	王胜利
	青岛市崂山区第七中学

	2017370212000520269
	周彤彤
	青岛市崂山区第七中学

	2017370212000620038
	李华晟
	青岛市崂山区育才学校

	2017370212000620248
	王宝萱
	青岛市崂山区育才学校

	2017370212020920003
	董福欣
	青岛市崂山区第六中学

	2017370212020920373
	唐文秀
	青岛市崂山区第六中学

	2017370212020920426
	尹皓玉
	青岛市崂山区第六中学

	2017370212031320011
	苏嘉祺
	青岛市崂山区第八中学

	2017370212040620107
	陈嘉斌
	青岛市崂山区第十中学

	2017370212040720041
	王田锦
	青岛市崂山区第十一中学

	2017370213012220016
	刘梦泽
	青岛沧口学校

	2017370213012220146
	史咏薇
	青岛沧口学校

	2017370213012220148
	尹婧羽
	青岛沧口学校

	2017370213012220290
	鲍祎凡
	青岛沧口学校

	2017370213012220349
	高道明
	青岛沧口学校

	2017370213012220455
	冯洪福
	青岛沧口学校

	2017370213012720012
	董艳孜
	山东省青岛第二十七中学

	2017370213012720129
	韩欣仪
	山东省青岛第二十七中学

	2017370213013120076
	孙宇涵
	山东省青岛第三十一中学

	2017370213013120161
	孙文蕙
	山东省青岛第三十一中学

	2017370213013120197
	窦晶晶
	山东省青岛第三十一中学

	2017370213013120212
	孙小林
	山东省青岛第三十一中学

	2017370213013120393
	刘展宏
	山东省青岛第三十一中学

	2017370213013120427
	黄青宝
	山东省青岛第三十一中学

	2017370213013320178
	殷梓毓
	山东省青岛第三十三中学

	2017370213013320235
	王赛琦
	山东省青岛第三十三中学

	2017370213013320323
	刘怡含
	山东省青岛第三十三中学

	2017370213014920126
	赵博阳
	山东省青岛第四十九中学

	2017370213014920130
	王楠
	山东省青岛第四十九中学

	2017370213014920136
	李鸿丙
	山东省青岛第四十九中学

	2017370213016120088
	于越
	山东省青岛第六十一中学

	2017370213016120089
	方艺泽
	山东省青岛第六十一中学

	2017370213016120215
	孟佳怡
	山东省青岛第六十一中学

	2017370213016220121
	刘佳俊
	山东省青岛第六十二中学

	2017370213016220215
	王梦婷
	山东省青岛第六十二中学

	2017370213016220234
	黄忠德
	山东省青岛第六十二中学

	2017370213016220335
	徐牧凡
	山东省青岛第六十二中学

	2017370213016220454
	邵琪
	山东省青岛第六十二中学

	2017370213016320022
	刘桐雨
	山东省青岛第六十三中学

	2017370213016320042
	臧传城
	山东省青岛第六十三中学

	2017370213016320048
	庄魁元
	山东省青岛第六十三中学

	2017370213016320282
	杨祺
	山东省青岛第六十三中学

	2017370213016320427
	吴帅
	山东省青岛第六十三中学

	2017370213016320435
	张克豪
	山东省青岛第六十三中学

	2017370213016320451
	李文睿
	山东省青岛第六十三中学

	2017370213016420021
	张鑫月
	青岛李沧区实验初级中学

	2017370213016420087
	戴一帆
	青岛李沧区实验初级中学

	2017370213016420099
	刘浩楠
	青岛李沧区实验初级中学

	2017370213016420123
	王书翰
	青岛李沧区实验初级中学

	2017370213016420251
	魏子涵
	青岛李沧区实验初级中学

	2017370213016420299
	李响
	青岛李沧区实验初级中学

	2017370213016420489
	苏怡彤
	青岛李沧区实验初级中学

	2017370213017920146
	王逢澍
	青岛李沧区私立智荣中学北校

	2017370213017920251
	倪真臻
	青岛李沧区私立智荣中学北校

	2017370213017920315
	刘桂敏
	青岛李沧区私立智荣中学北校

	2017370213018720016
	谢芹瑜
	青岛志远学校

	2017370213018720166
	宫鸿运
	青岛志远学校

	2017370213018720202
	逄成栋
	青岛志远学校

青岛市招生考试院
[bookmark: _GoBack]2020年8月13日